
Uchwała Nr XVI/140/20 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 30 czerwca 2020r.

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia przez Gminę Brusy pomocy rzeczowej w postaci 
przekazania oświetlenia drogowego w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 2410G 

Brusy-Lubnia (Wiele - Karsin)-Mokre-Malachin-Czersk.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020 poz. 713 t.j.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2019 poz. 869 t.j.).

Rada Miejska w Brusach, 
uchwala, co następuje

§ 1

Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Brusy od Powiatu Chojnickiego pomocy rzeczowej 
w postaci oświetlenia drogowego w ramach przebudowy drogi powiatowej 
nr2410G Brusy-Lubnia (Wiele - Karsin)-Mokre-Malachin-Czersk.

§2

Upoważnia się Burmistrza Brus do podpisania umowy na udzielenie pomocy rzeczowej 
określonej w § 1.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Chojnickiego w 2019 r. realizował inwestycję drogową polegającą 

na przebudowie drogi powiatowej nr 2410G Brusy-Lubnia (Wiele - Karsin)-Mokre-Malachin- 

Czersk na odcinku Lubnia - granica powiatu. W ramach zadania zostało wybudowane 

oświetlenie drogowe. W związku z tym, że do zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia 

w energię elektryczną należy zapewnienie oświetlenia miejsc publicznych i finansowanie 

oświetlenia ulic, placów i dróg znajdujących się na obszarze gminy, nakłady inwestycyjne 

poniesione na budowę oświetlenia ww. drogi należy przyjąć na majątek Gminy Brusy.

Przewodu cy Rady

Zbigniew Łącki


